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Организация режима пребывания детей в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении Ковдорского 

муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка» (здание №1) в 2023-2024 учебном году   

Режим работы МАДОУ – 12 часов, 5-дневная рабочая неделя, график работы с 7.00 до 19.00 часов, выходные дни – суббота и воскресенье. Длительность 

пребывания детей в МАДОУ составляет 12 часов. 

РЕЖИМ ДНЯ по возрастным группам 

Номер  

Группы 

         режимные 

         моменты 

гр. № 1 

 ран.возр. 

(с1-2 лет) 

гр. № 2 

 ран.возр. 

(с1-2 лет) 

гр.№ 4 

1 мл.гр. 

(с 2-3 лет) 

гр. № 6 

II мл. гр. 

(с3-4 лет) 

гр. № 10 

II мл. гр. 

(с3-4 лет) 

гр.№ 7 

средняя 

 (с 4-5лет) 

гр. № 11 

средняя 

(4-5 лет) 

гр.№ 5 

старшая 

(с 5-6 лет) 

гр.№ 9 

старшая 

(с 5-6 лет) 

гр.№ 12 

старшая 

(с 5-6 лет) 

гр.№8 

подгот. гр. 

(с 6-7 лет) 

Прием детей, 

свободная игра, 

дежурства 

7.00-7.45 

 

7.00-7.45 

 

7.00-7.50 7.00-7.50 

 

7.00-7.50 

 

7.00-8.00 

 

7.00- 8.00 

 

7.00-8.10 7.00-8.20 7.00-8.10 7.00-8.20 

Утренняя 

гимнастика 

речевая 

гимнастика 

------------- ------------- 7.50-8.00 

 

08.35-08.45 

7.50-8.00 

 

8.40 – 8.50 

7.50-8.00 

 

8.40-8.50 

8.00-8.10 

 

8.45-8.55 

8.00-8.10 

 

8.45-8.55 

8.10-8.20 

 

8.00-8.10 

8.10-8.20 

 

8.00-8.10 

8.20-8.30 

 

8.10-8.20 

8.20-8.30 

 

8.10-8.20 

Подготовка к 

завтраку, завтрак 

7.45-8.30 7.45-8.30 7.50-8.30 8.00-8.40 8.00-8.40 8.10-8.45 8.10-8.45 8.20-8.45 8.20-8.50 8.30-8.50 8.30-8.50 

Игры, 

самостоятельная 

деятельность 

подготовка к 

занятиям 

8.30-9.00 8.30-9.00 8.45-9.00 8.40-9.00 8.40-9.00 8.45-9.00 8.45-9.00 8.45-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 8.50-9.00 



Занятие № 1 

(по подгруппам) 

9.00-9.10 

9.20-9.30 

9.00-9.10 

9.20-9.30 

9.00-9.10 

9.20-9.30 

9.00-9.15 

 

9.00-9.15 

 

9.00-9.20 

 

9.00-9.15 

 

9.00-9.20 

 

9.00-9.25 

 

9.00-9.25 

 

9.00-9.30 

 

Занятие №2 ------------- ------------- ------------- 9.25-9.40 9.25-9.40 9.30-9.50 9.25-9.40 9.30-9.50 9.35-10.00 9.35-10.00 9.40-10.10 

Занятие № 3 ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 10.20-10.50 

Подготовка ко II 

завтраку, 

II завтрак 

9.30-9.40 9.30-9.40 9.30-9.40 9.45-9.55 9.45-9.55 9.55-10.00 9.45-10.00 09.55-10.10 10.05-10.10 10.05-10.10 10.50-10.55 

Подготовка к 

прогулке, 

прогулка 

Возвращение с 

прогулки по 

подгруппам 

9.40-11.10 

 

 

11.10-11.20 

9.40-11.00 

 

 

11.00-11.20 

9.40-11.00 

 

 

11.00-11.20 

9.55 -11.10 

 

 

11.10-11.30 

9.55 -11.10 

 

 

11.10-11.30 

10.00-11.45 10.10-11.50 

 

 

10.10-12.00 10.10-12.10 10.10-12.15 10.55-12.20 

Подготовка к 

обеду,  игры, 

дежурства 

(дошкольники), 

обед 

11.20-12.10 

 

11.20 

11.20-12.00 

 

11.25 

11.20-12.00 

 

11.30 

11.30-12.10 

 

11.40 

11.30-12.25 

 

11.50 

11.45-12.35 

 

12.10 

11.50-12.40 

 

12.15 

12.10-12.50 

 

12.20 

12.10-13.00 

 

12.25 

12.15-13.00 

 

12.30 

12.20-13.05 

 

12.40 

Подготовка ко 

сну, сон 

12.10-15.00 12.00-15.00 12.00-15.00 12.10-15.00 12.25-15.00 12.35-15.00 12.40-15.00 12.50-15.00 13.00-15.00 13.00-15.00 13.05-15.00 

Постепенный 

подъем, 

гимнастика, 

воздушные, 

водные 

процедуры 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

15.00-15.15 

 

 

15.00-15.15 

 

15.00-15.15 15.00-15.15 

 

15.00-15.15 

Игры свободная 

деятельность 
------------- ------------- ------------- 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 15.15-15.25 

Занятие  

 

Игры свободная 

деятельность 

------------- ------------- ------------- 15.25-15.40 

 

15.40-15.45 

15.25-15.40 

 

15.40-15.50 

15.25-15.40 

 

15.40-16.10 

15.25-15.40 

 

15.40-16.15 

15.25-15.45 

 

15.45-16.20 

15.25-15.50 

 

15.50-16.25 

15.25-15.50 

 

15.50-16.30 

15.25-15.50 

 

15.50-16.35 
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Подготовка к 

полднику, 

полдник 

уплотненный 

15.20-16.00 15.25-16.00 15.30-16.05 15.45-16.15 15.50-16.15 16.10-16.20 16.15-16.20 16.20-16.25 16.25-16.40 16.30-16.50 16.35-16.50 

Занятие 16.10-16.20 

16.30-16.40 

16.10-16.20 

16.30-16.40 

16.10-16.20 

16.30-16.40 
------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- ------------- 

 Игры, 

самостоятельная 

деятельность 

детей 

16.40-17.00 16.40-17.00 16.40-17.00 16.15 – 17.00 16.15-17.00 

 

 

16.30-17.00 16.30-17.00 16.35-17.00 ------------- 16.50-17.00 ------------- 

Игры в речевых и 

познавательных 

центрах/индивиду

альная работа 

17.00 – 17.30 17.00 – 17.30 17.00 – 17.30 17.00 – 17.15 17.00 – 17.20 17.00 – 17.20 17.00 -17.20 17.00 – 17.25 17.00 – 17.20 17.00 – 17.30 17.00 – 17.30 

подготовка к 

прогулке, 

прогулка, уход 

домой 

17.30-19.00 17.30-19.00 17.30-19.00 17.15-19.00 

 

17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00 17.25-19.00 

 

17.20-19.00 17.30-19.00 

 

17.30-19.00 

                                                           

 

 

 

 

 


